TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  342919

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,094477,78259237,8 228.163,83 1.347.253,08$0,001.440.210,00 32.594,831086494,42

Un millon trescientos cuarenta y siete mil doscientos cincuenta y tres con ocho
Centavos

$Son

74099911405375C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 10/3/2024